APKO Piotr Wisznicki
ul. Chłopska 46, 55-080 SMOLEC
tel. 602-155-785
e-mail: apko@apko.com.pl, web: http://www.apko.com.pl
Strona 1 z 15
Sygnalizator wibracyjny PDP-N
Sygnalizator wibracyjny
PDP-N.

PIŁSUDSKIEGO
ŚWIDNICKA
Przykład zamówienia modułu tekstowego:
Aby zamówić moduł tekstowy, należy wypełnić poniższą tabelę.
W każdą komórkę tabeli należy wpisać tylko jedną literę lub cyfrę. Przed cyfrą należy zostawić jedną komórkę
wolną (na znak specjalny).
Dopuszczalny rozmiar tabeli to 13 znaków w dwóch wierszach.
P I Ł S U D S K I E G O
Ś W I D N I C K A
APKO Piotr Wisznicki
ul. Chłopska 46, 55-080 SMOLEC
tel. 602-155-785
e-mail: apko@apko.com.pl, web: http://www.apko.com.pl
Strona 14 z 15
Sygnalizator wibracyjny PDP-N
Moduł topografii przejścia:
® koniec przejścia;
® ścieżka dla rowerów jednokierunkowa od strony prawej;
® pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z prawej strony;
® pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z prawej strony;
® wysepka na której znajduje się przycisk;
® pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z lewej strony;
® pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z lewej strony;
® ścieżka dla rowerów jednokierunkowa od strony lewej;
® początek przejścia;
Przykład zamówienia informacji dotykowej znajduje się na rysunku poniżej.
Przy zamówieniu posługujemy się kodami znaków graficznych.
Poniższy układ jest reprezentowany przez następujące kody znaków:
PP,RL,SL,SL,WP,SP,SP,RP,KP:
® KP - Koniec przejścia;
® RP - Ścieżka dla rowerów jednokierunkowa od strony prawej;
® SP - Pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z prawej strony;
® WP - Wysepka na której znajduje się  przycisk;
® SL - Pas ruchu pojazdów nadjeżdżających z lewej strony;
® RL - Ścieżka dla rowerów jednokierunkowa od strony lewej;
® PP - Początek przejścia;
Opis i oznaczenie symboli:
® WR - Wysepka rozdzielająca;
® RD - Ścieżka dla rowerów dwukierunkowa;
® TR - Tor tramwajowy;
APKO Piotr Wisznicki
ul. Chłopska 46, 55-080 SMOLEC
tel. 602-155-785